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DECRETO 408/2018

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 1.632.100,00
(UM MILHAO E SEISCENTOS E TRINTA E DOIS MIL E

CEM REAIS ) e da outras providéncias.

O(A) Prefeito(a) Municipal de SAO CRISTOVAO, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuicées legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei N° 318 /2017,

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importancia supra, para reforgo das seguintes Dotagdes:

Art. 2° - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1°, utilizar-se-do os recursos provenientes de Excesso de Arrecadagao, na forma

02013
2009

31909100 - 0100100

02023
2067

33903900 - 0100100

02035
2008

33904700 - 0100100

2094
31901100 - 0100100
33903900 - 0199100

02051
2102

33903900 - 0100100
33903900 - 0199100

02052
2006

33903900 - 0100100

02058
2176

31901100 - 0100100

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
PRECATORIOS JUDICIAIS

Sentengas Judiciais

GABINETE DO VICE-PREFEITO
MANUTENGAO DOS SERVIGOS DO GABINETE DO VICE-PREFEITO

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DESPESAS COM PASEP
Obrigagdes Tributarias e Contributivas

MANUTENGCAO DA SECRETARIA DA FAZENDA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA - SEMINFRA
MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRA-ESTRUTURA

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

SEC. MUN. DO PLANEJ., ORGAMENTO E GESTAO-SEPLOG
MANUTENGAO DOS SERVIGOS ADMINISTRATIVOS DA SEPLOG

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, DA AGRICULTURA E DA PESCA
PAGAMENTO DE SERVIDORES
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

estabelecida no Art. 43, paragrafo 1°, inciso Il da Lei 4.320/64, conforme discriminagéo abaixo:

0100100

EXCESSO DE ARRECADAGAO
Recursos Ordinarios

Soma da Agdo:
Soma da Unidade:

Soma da Agéo:

Soma da Unidade:

Soma da Agédo:

Soma da Agéo:

Soma da Unidade:

Soma da Acgéo:

Soma da Unidade:

Soma da Agdo:

Soma da Unidade:

Soma da Agéo:
Soma da Unidade:

Total Geral:

0199100 Royalties - Royalties/Fundo Especial do Petréleo/ Compensagéao Financeira exploragéo de recursos

minerais

Total Geral:

518.000,00

518.000,00

518.000,00

21.100,00

21.100,00

21.100,00

110.000,00

110.000,00

110.000,00
173.000,00

283.000,00

393.000,00

70.000,00
500.000,00

570.000,00

570.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

110.000,00

110.000,00

110.000,00

1.632.100,00

959.100,00
673.000,00

1,632.100,00

Contabilis - Gestao Publica/ /

Emitido em: 19/09/2018
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Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de publicagéb, convalidando todos os atos administrativos realizados em decorréncia dele.
Municipio de Sio Cristévio, Estado De Sergipe 24'de setembro de 2018.
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